Schutzengau Ginzburg Land
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020

25 M Revolver 357 2.55.14 Herren lll

7 von 7 Starter am 18.01.2020 in Gunzburg

Leitner, Hans-Peter
Hormann, Heinrich
Behrendt, Robert
Selig, Marion

Gallus, Siegfried
Brenner, Maria

Platz St-Nr. Name
1 0034
2 0069
3 0033
4 0254
5(A) 0061
6 0253
7 0255

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

Kehl, Brigitte

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein
Gundremmingen
Gundremmingen
Gundremmingen
Gundremmingen

K K priv. SG Ginzburg

Gundremmingen
SSV Gilssen Leipheim

Seite 1/1

Serien

90

93

85

84

82

81
16

95

88

94

87

76

74
40

92

88

92

92

84

78
22

93

93

89

88

85

74
45

Gesamt

370 Ringe
362 Ringe
360 Ringe
351 Ringe
327 Ringe

307 Ringe
123 Ringe

erstellt am 15.02.2020 um 10:28 Uhr



