

Schützengau Günzburg Land

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2020





7 von 7 Starter am 18.01.2020 in Günzburg

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0034	Leitner, Hans-Peter	Gundremmingen	90 95 92 93	370 Ringe
2	0069	Hörmann, Heinrich	Gundremmingen	93 88 88 93	362 Ringe
3	0033	Behrendt, Robert	Gundremmingen	85 94 92 89	360 Ringe
4	0254	Selig, Marion	Gundremmingen	84 87 92 88	351 Ringe
5 (A)	0061	Gallus, Siegfried	K K priv. SG Günzburg	82 76 84 85	327 Ringe
6	0253	Brenner, Maria	Gundremmingen	81 74 78 74	307 Ringe
7	0255	Kehl, Brigitte	SSV Güssen Leipheim	16 40 22 45	123 Ringe